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HOPPE-Edelstahl-Rosetten-Wechsel-Garnitur mit Schitisselrosetten flir Wohnungsabschluss-

Taren:

e geprift nach DIN EN 1906: 37-0140A, Objekt-Garnitur

e Lagerung: auBen Knopf fest, innen Turgriff lose, Ruckholfeder rechts/links verwendbar,
wartungsfreies Gleitlager

e Verbindung: HOPPE-Schnellstift mit HOPPE-FDW-Vollstift (Lochteil)

o Unterkonstruktion: Kunststoff, Stitznocken

e Befestigung: verdeckt, durchgehend, Mehrzweckschrauben; Knopf-/Griffrosetten von innen,
SchlUsselrosetten wechselseitig
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Artikelnummer
EAN-Code
Herkunftsland
Warentarifnummer
Gebrauchs-Kategorie
Korrosionsbestandig-
keit

Tardicke

Vierkantmal3
Stiftlange vorstehend
Lochung

Farbe

Sortiment
Packeinheit
Karton

3659281
4012789681413
Deutschland
83024110

3

4

37-42 mm
8 mm

Profilzylinder

FB9-S Edelstahl matt
SecuSan® (nur fir In-
nenbereich geeignet)
Kern-Sortiment
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